
Formannens hjørne 

På årsmøtet 6.mars 2008 gikk Rolf Nyborg av som Leder i Drammens Sportsfiskere. Rolf har ledet 

foreningen i tykt og tynt gjennom flere perioder, hvorav de siste seks årene sammenhengende. I 

tillegg har han innehatt mange andre verv og oppgaver, hans CV blir for lang å gjengi i SportsfiskerΩn 

grunnet ǇƭŀǎǎƳŀƴƎŜƭΗ bňǊ Ƙŀƴ ƴň ƎƛǊ ǎŜƎ ǎƻƳ [ŜŘŜǊΣ Ǿƛƭ ƧŜƎ ōŜƴȅǘǘŜ ŀƴƭŜŘƴƛƴƎŜƴ ǘƛƭ ň ǎƛ έ¢ŀƪƪ ŦƻǊ 

innsatsen, vi ønsker å ha ŘŜƎ ƳŜŘ ƛ ŦƻǊǎƪƧŜƭƭƛƎŜ ŦǳƴƪǎƧƻƴŜǊ ƛ ƳŀƴƎŜ ňǊ ŦǊŀƳƻǾŜǊέΦ Og jeg håper og tror 

Rolf er åpen for å bli spurt om råd i saker som dukker opp framover. 

Det er en kjent sak at det er vanskelig å hoppe etter Wirkola, men det ble altså jeg som skal forsøke. 

Når jeg ble spurt av Valgkomiteen, trang jeg lang betenkningstid, ikke fordi jeg var uinteressert men 

fordi  jeg var usikker på om jeg ville klare å takle de utfordringene vi står overfor. Så valgte jeg å takke 

ja, og har med det altså sagt at jeg vil prøve å bidra til at Drammens Sportsfiskere blir en enda mer 

attraktiv forening å være med i for friluftselskere og sportsfiskere i årene som kommer. Jeg er 

imidlertid helt avhengig av hjelp fra et aktivt styre og bidrag fra aktive medlemmer for å få dette til! 

Drammens Sportsfiskere har en rekke aktive grupper og komiteer ς her er det viktig å fortsette det 

gode arbeid som gjøres. Jeg nevner Fluegruppa Invicta, Sportskomiteen, Huskomiteen, 

ungdomsgruppa, Casting gruppa, Havfiskegruppa, Representantskapet, Fiskestell, 

Redaksjonskomiteen og Hyttekomiteene.  

Utfordringene står i kø. Ting er ikke som de var før, samfunnet og menneskene har gjennomgått 

store forandringer i de 73 årene DS har eksistert. Dette medfører at heller ikke vår forening kan være 

som den har vært før hvis den ønsker å fylle 100 som sprek og oppegående. Jeg har ikke tro på noen 

revolusjon, la det være sagt, men ting må justeres og endres over tid for å ruste oss for framtida. 

Ungdomsgruppa er en kritisk suksessfaktor. Vi har ikke lykkes helt med satsingen de siste åra, så 

dette må vi gjøre noe med. Vi har to medlemmer som har vært med i dette arbeidet ett års tid, og 

med 3-4 nye ressurspersoner tror jeg vi har alle muligheter til å lykkes. Vi må bygge stein på stein og 

være tålmodige og langsiktige i alt vi gjør, så skal dette gå bra! Det er allerede avholdt møte med 

interesserte medlemmer, og styringsgruppa har fått ny formann, Martinus Opsahl og sekretær, Tom 

A. Stensen. Noe av det første denne gruppa bør gjøre, er å ta kontakt med suksessrike 

ungdomsgrupper som for eksempel Mjøndalen Jeger og Fisk sin for å utveksle erfaringer og lære av 

hva de har gjort. 

En åpen forening er også en viktig forutsetning for vårt videre liv. Med åpen forening mener jeg flere 

aktive medlemmer som har lyst til å ta i et tak enten det gjelder tillitsverv, arrangementer eller 

dugnader. For å få til dette tror jeg vi må gjøre noen tiltak for å få flere til å møte på Klubbhuset om 

onsdagene. For så vidt også torsdagene, men Fluegruppa er veldig aktiv og har mange som møter 

opp, så her har foreningen noe å lære. Noe av det viktigste er å sørge for at folk kommer på Huset og 

at de føler seg velkommen blant oss. De av dere som har ideer, tanker og forslag om hvordan vi kan 

bli bedre: Send gjerne noen ord på post@drammenssportsfiskere.no eller lever noen ord til Berit på 

Huset, så kommer det nok videre til arbeidsstyret. 

Om to år, nærmere bestemt 2010 fyller Drammens Sportsfiskere 75 år. Dette året synes jeg vi skal 

bruke til tre ting: Feiring, markedsføring og medlemsverving. Arbeidsstyret begynner å jobbe med 

jubileet ǳƳƛŘŘŜƭōŀǊǘ ŜǘǘŜǊ ǇňǎƪŜΣ ŘŜǘ ŜǊ ǘǊƻǎǎ ŀƭǘ έōŀǊŜέ ŘǊǄȅŜ Ŝǘǘ ƻƎ Ŝǘ ƘŀƭǾǘ ňǊ ǘƛƭ ŦŜƛǊƛƴƎŜƴ ǎǘŀǊǘŜǊΗ 



 

5Ŝǘ έƴȅŜέ ǎǘȅǊŜǘ ƎňǊ ǘƛƭ ǾŜǊƪŜǘ ƳŜŘ ŦǊƛǎƪǘ Ƴƻǘ ƻƎ ŀƳōƛǎƧƻƴŜǊΤ ƧŜƎ ƭƻǾŜǊ ň ƪƻƳƳŜ ǘƛƭōŀƪŜ ƳŜŘ ƳŜǊ 

konkrete tiltak etter hvert som vi blir varme i trøya. 

 

 

Hilsen 

Jonn Arne Horpen 

 

 


